
Popis produktů

dodavatel dávkovače dezinfekčního prostředku na dezinfekci alkoholu:2020 Nový
design mini bezdotykový automatický dávkovač alkoholu na spreje infračervený
senzor bezdotykový dezinfekční zvlhčovač rukou,

Zvláštní vlastnost:

Duální pracovní režimy:inteligentní režim stříkání senzoru + automatický režim nepřetržitého stříkání,
baterie 1200 mAh, světlo spánku

Typ tekutého gelu:Inovativní design alkoholového spreje, bez oplachování a pohodlný.

Jednoduchá obsluha:Snadné a pohodlné nalévání alkoholu a vody dovnitř ústy lahve.

Kapacita:120ml nádrž na vodu má certifikát FDA.

Automaticky a bez dotyku: infračervený senzor bezdotykový zvlhčovač dezinfekce
rukouvýrobce, bezpečné a zdravé pro to udržuje šíření bakterií.

Široká aplikace ：Vhodné pro každodenní a profesionální použití, ideální pro domácnost, HOTEL, vilu, BYT,
KANCELÁŘSKÉ BUDOVY, NEMOCNICE, školu, nákupní středisko, sportoviště, zařízení pro volný čas,
supermarket, SKLAD, WORKSHOP, park, statek, nádvoří nebo jiná veřejná místa.

Poznámka: pro řídkou tekutinu, jako je alkohol, voda atd.

Seznam balíčků:

Čistá hmotnost: 180 g, balení: 215 g

Velikost produktu: 75 * 65 * 100 mm

Velikost balení produktu:80 * 70 * 105 mm

Velikost kartonu:535 * 360 * 330 mm / 100 PS / 22 KG

Příslušenství:Hostitel * 1, nabíjecí kabel * 1, vatový tampon * 1, uživatelská příručka * 1

https://www.o-leading.com/cz/products/hands-free-Wall-Mounted-Alcohol-Liquid-Spray-manufacturer-China.html
https://www.o-leading.com/cz/products/Top-quality-touchless-infrared-induction-sensor-soap-dispensers-mini-automatic-liquid-hand-sanitizer.html
https://www.o-leading.com/cz/products/Top-quality-touchless-infrared-induction-sensor-soap-dispensers-mini-automatic-liquid-hand-sanitizer.html
https://www.o-leading.com/cz/products/Top-quality-touchless-infrared-induction-sensor-soap-dispensers-mini-automatic-liquid-hand-sanitizer.html


































Oobjednat

1. jak objednat
1. Řekněte nám výrobní model a množství nebo jiný požadavek, který potřebujete, pak pro vás vyrobíme
PI.
2. Poté, co potvrdíte PI, zajistíme objednávku po obdržení platby.



3. Po dokončení zboží vám zašleme zboží a sledovací číslo.
4. Vaše zboží budeme sledovat, dokud jej nedostanete.
2. dostupná platba
1. Western Union, T / T a PayPal jsou přijímány.
2. 30% záloha a 70% před odesláním.
3. Žádný výběr plateb. Zboží doručujte až po úplném zaplacení
3. balení a dodání
Balení: bílá krabička / plastová trubka / pěnový podnos / na zakázku
Doprava: TNT / FedEx / DHL / UPS / EMS, nejhospodárnější cena a rychlá reakce.
Dodací lhůta: 1-3 pracovní dny pro vzorek
5-7 pracovních dnů pro hromadnou objednávku podle různých množství
7-10 pracovních dnů pro OEM po obdržení potvrzení a platby vzorku
4. poprodejní servis
1. Záruka: 12 měsíců od data odeslání
2. Cokoli poškozeného, poskytněte pro potvrzení obrázky nebo video. Pošlete vadné zboží zpět v rámci
záruky, opravíme ho nebo zašleme náhradní kusy.
3. Sledování zboží, dokud jej nedostanete.

FAQ

Otázka: Jak mohu získat inteligentní postřikovač vzorky ke kontrole kvality?
Odpověď: Ukázková objednávka je k dispozici, lze ji odeslat Express, obdržíte ji za 3-7 dní.

Otázka: Co mohu získat cenu?
Odpověď: Obvykle citujeme do 24 hodin poté, co obdržíme váš dotaz. Pokud jste velmi naléhaví získat
cenu, sdělte nám to prosím ve svém e-mailu, abychom váš dotaz považovali za prioritní.

Otázka: Jaký je váš obchodní termín dodání?
Odpověď: Přijímáme cílový port EXW, FOB Shenzhen nebo CIF. Můžete si vybrat ten, který je pro vás
nejpohodlnější nebo nejefektivnější.

Otázka: A co dodací lhůta pro masovou výrobu?
Odpověď: Upřímně, záleží na množství objednávky a sezóně, ve které objednávku zadáváte. Ukázka
objednávky je do 2 dnů. Objednávka OEM / OEM bude vyžadovat více času.

https://www.o-leading.com/cz/products/Hot-sale-top-quality-Black-color-portable-automatic-disinfectant-sprayer-automatic-induction-soap-di.html

